10

11

[lynktu He3nmaMHOCTI B MUKOJIaiBCbKOMY paloHi1

TEpUTOpiaTbHA TPOMAIA

TeputopianbHa rpomaja Hacenenuii myHkT ['padix podbotu
Paﬂca):m%cm(a clIbCchKa c-umie Pagicunit Can 8:00 17:00
TEpHUTOpiabHA TPOMAJIa
PancanBerka cubCpKa HopoGorzamiska 8:00 17:00
TEpHUTOpiaTbHA TPOMaJIa
P 1 UIBCHK ) .

41CafIBChka CLIRCRKA Panmicuuii can 8:00 17:00
TEpHUTOpiabHA TPOMaJIa
PancaniBchka ciabchKa apite 8:00 1700
TEpUTOpiabHA TpoMaia P ' '
Pazlcam]%cmca CUIbChKA Crapa bornaHniBka 8:00 17:00
TEpHUTOpiabHA TPOMaJIa
PajncaniBcpka cuIbChKa Kosupka 8:00 17:00
TEepUTOpiaJibHA TpOMajia P ' '
BGCHHHC.LKa CUILCHKA Becrsiie 8:00 17:00
TEepUTOpiaJibHA TpOMajia
BecHsiHCBKA ClIIbCBHKA ..

HULHCD JIbEH Kup sxiBka 8:00 17:00

TEpUTOpiaJIbHA TpOMajia
Iepsomaiiceka cemuia [lepBomaricbke 8:00 17:00
TEpUTOpiaTbHA TPOMaIa
I1 alicbKa CeJIMIIHA .

CpBOMANCLKa CCTHIL HoBomukomaiBka 8:00 17:00
TEpUTOpiaJIbHA TpOMaJIa
[TepBomalicbka cesuIHA Binosipka 8:00 17:00



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ITepBomalicbka cenuiHa
TEepUTOpiajbHa TpoMaaa

[IleBueHKIBBKA CUTBCHKA
TEpUTOpIabHAa TpoMaia
HoBooaecbkka micbka
TEpUTOplabHAa rpoMaia
HoBoonecrka micbka
TEpUTOplabHAa TpOMaia
BockpeceHncbka cenuiiHa
TEpUTOplabHA TpOMaia
BockpeceHncbka cenuiiHa
TEpUTOpiabHAa TpoMaia
BockpeceHncbka cenuiiHa
TEpUTOpiabHA TpoMaia
BockpeceHncbka cenuiiHa
TEpUTOpiabHA TpOMaia
BockpeceHncbka cenuiiHa
TEpUTOpiaJIbHA TpOMaJIa
KobGmiBchka ciibcbka
TEpUTOpiaIbHA TpOMajia
KoGmiBcrka citbcbka
TEpUTOpiaTbHA TPOMaIa

KoGmiBcrka citbcbka
TEpUTOpiabHA TPOMaIa

KucemiBka
[IIeBueHKOBE
Hosa Oneca
Hosa Opneca
BockpeceHncbke
Kanuniska
[TepecaniBka
Muxanno-Jlapune
['peiirose
KooOiese
KoGnese

KoOxese

8:00

0:00

8:00

8:00

0.00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

17:00

24:00

17:00

17:00

24.00

16:00

16:00

16:00

16:00

17:00

17:00

17:00



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

KoOmiBchKka ClIbChKa
TEepUTOpiajbHa TpoMaaa

KoOniBchKa ciibchka
TEpUTOpIabHAa TpoMaia
KoOniBchKa ciibchka
TEpUTOplabHAa rpoMaia
HeuasiHCchKa clibchKa
TEpUTOplabHAa TpOMaia
HeuasiHCchKa clibchKa
TEpUTOplabHA TpOMaia
HeuasiHCchKa clibchKa
TEpUTOpiabHAa TpoMaia
["anuimHIBCHKA CLIBCHKA
TEpUTOpiabHA TpoMaia
bepesanchka cenuiHa
TEpUTOpiabHA TpOMaia
bepesaHchka cenuiHa
TEpUTOpiaJIbHA TpoMajia
bepesaHchka cenuiHa
TEpUTOpiaIbHA TpOMajia
bepesaHchka cenuiHa
TEpUTOpiaTbHA TPOMaIa

bepesaHchka cenuiHa
TEpUTOpiabHA TPOMaIa

HoBodenopiska
PubakiBka
YkpaiHka
Heuasine
bnaronapika
JlanuniBka
["anuuHoBe
bepesanka
BacuniBka
JimutpiBka
KanuniBka

Kpacuomins

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

bepesanceka cenuiHa
TEepUTOpiajbHa TpoMaaa

bepesancpka cenuiHa
TEpUTOpIabHAa TpoMaia

bepesancpka cenuiHa
TEpUTOplabHAa rpoMaia

bepezancpka cenuiHa
TEpUTOplabHAa TpOMaia

bepezancrka cenuiiHa
TEpUTOplabHA TpOMaia

bepezancpka cenuiiHa
TEpUTOpiabHAa TpoMaia

bepesancbka cenuiiHa
TEpUTOpiabHA TpoMaia

bepesanchka cenuiHa
TEpUTOpiabHA TpOMaia

bepesaHchka cenuiHa
TEpUTOpiaJIbHA TpOMaJIa

MimkoBo-IToropiniBcbka

CLIbChbKa TEPUTOpialIbHA TpoMaja

MimkoBo-IloropiniBchka

CUIbChKa TEPUTOpiaIbHA TPOMaaa

YopHOMOpPCHKA CUTbChKA
TEpUTOpiabHA TPOMaIa

Jlnmanu
MarisicoBe
TammHo
[I{acouBe
[IporpeciBka
Manaxose
Kpacue
BikropiBka
KowmicapiBka
MimkoBo-IToropinose
Kapageinose

HYopHomopka

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00



48

49

50

o1

52

53

54

55

56

S7

58

59
60

Cyxoenanerpka cliibChKa
TEepUTOpiajbHa TpoMaaa

KocTaHTHHIBCHKA CLIBCHKA

TEpUTOpIabHAa TpoMaia

Cyxoenanerpka clibChKa
TEpUTOplabHAa rpoMaia

OunplIaHCBHKA CENUIIHA
TEpUTOplabHAa TpOMaia

YopHOMOpPCHKaA CUIBChKA
TEpUTOplabHA TpOMaia

YopHOMOpChKa CUTbChKA
TEpUTOpiabHAa TpoMaia

CremniBChbKa ClIbCHKA
TEepUTOpiaJibHA TpOMajIa

CremniBchKa CUIbCHKA
TEpPHUTOpiabHA TpOMaia

Kynypybchka cinbebka
TEpUTOpiaJIbHA TpOMaJIa

Kynypybchka cinbebka
TEpUTOpiaIbHA TpOMajia

CremiBchKa CUTbChKA
TEpUTOpiaTbHA TPOMaIa

CremiBchKa CLICHKA
TEpUTOpiabHA TPOMaIa

CremniBchKa CUIbCHKA

Cyxuii €nanenp
KocTsaaTtnniBKa
by3bke
OnblIaHCchKe
Kam'ssuka
PiBHe

Crenose
KyO6psiku
Kyuypy6
[TapyTune
MuxaiiniBka

[upoxonaHiBka

Kpuanuku

8:00

8:00

0:00

0:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00
8:00

17:00

17:00

24:00

0:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00
17:00



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

TEepUTOpiajbHa TpoMajaa
CreniBchbKa CUILCHKA
TEpUTOpIaTbHA rpoMaia
OnplmaHchbKa CeJIMIIHA
TEpUTOpIaTbHA rpoMaia
OnplmaHchbKa CeNIMIIHA
TEpUTOpiabHA TPOMaia
OJblIanchKa CEJIMIIHA
TEpUTOplabHA TpoMaia
OJblIanchKa CeJIMIIHA
TEepUTOpiaJibHA TpOMaJia
OJblIanchKa CEJMIIHA
TEepUTOpiaJibHA TpOMaJia
KocTsiHTHHIBCBKA CUIbLCHKA
TEepUTOpiaJibHA TpOMajia
KocTsiHTHHIBCBKA CUIbLCHKA
TEpUTOpiaIbHA TpOMajia
KocTsiHTHHIBCBHKA CUIBCHKA
TEpUTOpiaIbHA TpOMajia
KocTsiHTHHIBCBKA CUILCHKA
TEpUTOpiaTbHA TPOMaIa
KocTsiHTHHIBCBHKA CLIBLCHKA
TEpUTOpiaTbHA TPOMaIa

MukosaiBcbka MiChKa
TEpUTOpiaTbHA TPOMAIA

KarepuniBka
OnpmiaHchbke
Tpuxatu
IIlocTakoBe
KoBaniBka
Slcna IlonsHa
I'yp'iBka
CeOune
HoBometpiBchke
KanguOune
banoBHe

MukoaiB

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

MukonaiBcbKa MIChKa
TEepUTOpiajbHa TpoMaaa

MukomnaiBcbka MiCbKa
TEpUTOpIabHAa TpoMaia
MukomnaiBcbka MiCbKa
TEpUTOplabHAa rpoMaia
MuxkonaiBchka MiChKa
TEpUTOplabHAa TpOMaia
MuxkonaiBchka MiChKa
TEpUTOplabHA TpOMaia
MuxkosnaiBcbka MiCbKa
TEpUTOpiabHAa TpoMaia
MukosnaiBcbka MiCbKa
TEpUTOpiabHA TpoMaia
MukonaiBcbka MiChbKa
TEpUTOpiabHA TpOMaia
MukosnaiBcbka MiChbKa
TEpUTOpiaJIbHA TpOMaJIa
MukosnaiBcbka MiChbKa
TEpUTOpiaIbHA TpOMajia
MukonaiBcbka MiChbKa
TEpUTOpiaTbHA TPOMaIa

MukosaiBcbka MiChKa
TEpUTOpiabHA TPOMaIa

MuxkomnaiB

MukomnaiB

MukomnaiB

MukonaiB

MukonaiB

MukonaiB

MukonaiB

MukosaiB

MukosaiB

MukosaiB

MukosaiB

MukosaiB

08:30

08:30

08:30

08:30

08:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

MukonaiBcbKka MiCbKa
TEepUTOpiajbHa TpoMaaa

MukomnaiBcbka MiCbKa
TEpUTOpIabHAa TpoMaia
MukomnaiBcbka MiCbKa
TEpUTOplabHAa rpoMaia
MuxkonaiBchka MiChKa
TEpUTOplabHAa TpOMaia
MuxkonaiBchka MiChKa
TEpUTOplabHA TpOMaia
MuxkosnaiBcbka MiCbKa
TEpUTOpiabHAa TpoMaia
MukosnaiBcbka MiCbKa
TEpUTOpiabHA TpoMaia
MukonaiBcbka MiChbKa
TEpUTOpiabHA TpOMaia
MukosnaiBcbka MiChbKa
TEpUTOpiaJIbHA TpOMaJIa
MukoJsaiBcbka MichKa
TEpUTOpiaIbHA TpOMajia
MukonaiBcbka MiChbKa
TEpUTOpiaTbHA TPOMaIa

MukosaiBcbka MiChKa
TEpUTOpiabHA TPOMaIa

MuxkomnaiB

MukomnaiB

MukomnaiB

MukonaiB

MukonaiB

MukonaiB

MukonaiB

MukosaiB

MukosaiB

MukosaiB

MukosaiB

MukosaiB

08.00

17.00



97

98

99

100

101

MukonaiBcbKa MIChKa
TEepUTOpiajbHa TpoMaaa

MuxkoinaiBcbKa MiChbKa
TEpUTOpIabHAa TpoMaia
MukoiaiBcbKa MiChbKa
TEpUTOplabHAa rpoMaia
["anuimHIBCHKA CLIBCHKA
TEpUTOplabHAa TpOMaia

MukosaiBcbKa MIChKa
TEpUTOplabHA TpOMaia

MuxkomnaiB

MukomnaiB

MukomnaiB

["anuuHoBe

MukonaiB

9:00

9:00

8:00

9:00

16:00

16:00

17:00

16:00



